
２０２５年６月 

第 52 回東北総合スポーツ大会に関わる全ての皆様 

 

宮城県卓球協会 事務局 

 

第 52回東北総合スポーツ大会の派遣文書(委嘱状)請求について 

 

時下の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は，当 協会

事業運営に際しまして種々ご協力を賜り，誠にありがとうございます。今年は６年に１度開催

される『東北総合スポーツ大会』が気仙沼市を会場に開催が予定されており，関係者の皆様に

は準備段階から御協力いただきまして，厚く御礼申し上げます。 

 

さて，表題の件につきまして，今大会実行委員会より宮城県卓球協会事務局に届きましたの

で，ご案内いたします。但し，関係者全員に派遣文書(委嘱状)を送ることはいたしません。必

要である方にのみ，派遣文書(委嘱状)を送らせていただきたいと思います。請求方法等は以下

のようにいたしますので，各自ご対応をお願いいたします。 

 

 

■請求方法（①もしくは②の方法でお願いします） 

 ①google フォームに回答 

https://forms.gle/1ZLsDtYmAGzTFFQg7 

 

              ＱＲコード   

②下記のメールアドレスに連絡 

   infinity_wanghao@yahoo.co.jp 

 

 

■送付方法 

 基本的に，google フォームに回答したメールアドレスに PDF ファイルで送付いたします。 

 フォームへの回答にミスなく記載してください。 

 印刷は各自でお願いいたします。 

 なお，infinity33wanghao@gmail.com より連絡をしますので，受信できるように設定をして

おいてください。（上記のメールアドレスとは違うので，ご注意ください。） 

 

 

https://forms.gle/1ZLsDtYmAGzTFFQg7
mailto:infinity_wanghao@yahoo.co.jp


■送付内容について 

  ・派遣依頼文書（所属長宛） 

  ・派遣依頼文書（本人宛） 

  ・委嘱状 

 上記３種類ありますが，必要なものに google フォームにチェックをしてください。 

 サンプルは，次のページ以降に掲載しますので，ご確認ください。 

 

 

■派遣文書の宛名について 

 基本的に「所属長」宛に作成いたします。 

 もし，所属先・宛名を希望される方は，google フォームの「その他伝えたいこと、相談した

こと」に記載してください。 

 

 

■対象者について 

 今回の派遣依頼文書送付の対象者は，「競技役員」「審判員」「補助員」の方です。 

 選手・監督は、別途宮城県より所属先に派遣文書が届きますので，フォームには回答しない

でください。お困りの際は，下記の連絡先にご連絡ください。 

 

 

■送付時期について 

 即日連絡をする予定ですが，６月中旬～７月上旬は担当が多忙になる時期ですので，皆様の

フォーム回答から１週間経過してご連絡をすることになる可能性があります。１週間が経過

しても連絡が無い際には，下記の連絡先にご連絡をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

この件に関するお問い合わせ        

  宮城県卓球協会  副理事長  佐々  充         

連絡先 infinity_wanghao@yahoo.co.jp  

 



サンプル（所属長宛） 

 

 

 

 

 



サンプル（本人宛） 

 



サンプル（委嘱状） 

 


